
Č. smlouvy kupujÍcÍ:
Č. smlouvy prodávajIcF

KUPNÍSMLOUVA Č. 8222021016

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená
mezi níže uvedenými smluvními stranami

P

Smluvní strany

KupujÍcÍ: Základní škola s rozšířeným vyučováním informatiky a výpočetní techniky, Teplice,
Plynárenská 2953
Sídlo: Plynárenská 2953, 415 01Teplice
jednajÍcÍ:
lČ: 46069771
bank. spojení:
č. účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

2. prodávajícŕ dileris a.s.
Sídlo: Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava
Zastoupený: Radim Baránek a Ondřej Ligocký - 2 Členové představenstva
lČ: 26828677
DIČ: CZ26828677
bank. spojení:
č. účtu:
zápis v obchodním rejstříku vedený u ks v Ostravě, oddíl B, vloŽka 3309

0

Význam a účel smlouvy

Učelem této smlouvy je řádné a včasné splnění dodávky a služeb, které jsou poskytovány v rámci
veřejné zakázky s názvem ,,Dodávka nových notebooků ,,

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujicknu zboží, jehož přesná
specifikace, která zahrnuje typové označení zboží, množství, výrobce a technické parametry, je
uvedena v příloze č. 1této smlouvy (dále jen ,,zboží"), a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k
tomuto zboží, a to za podmínek dále sjednaných v této smlouvě. Předmětem této smlouvy je
rovněž závazek kupujÍcÍho zboží převzít a zaplatit za něj prodávajIchu dohodnutou kupní cenu, a
to za podmínek dále sjednaných v této smlouvě.

2. prodávajÍcÍ dodá zboží dohodnutým způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti a za podmínek
vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, příslušných právních předpisů a norem, popř. zadávacidokumentace.
Zadávacídokumentace a nabídka je oběma smluvním stranám známa, ke smlouvě se však fyzicky
nedokládá, ale je uložena v archivu kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho.

1



Č. smlouvy kupujIcú
Č. smlouvy prodávajícŕ

3. Součástí dodávky zboží dle odst. 1tohoto Článku smlouvy je taktéž:
doprava VC. pojištěnispojených s dodávkou (včetně příslušných licenci) a přepravou zboží na místo
plněni vC veškerých poplatků spojených s dovozem zboží, cla, dani, dovozní a vývozní přirážky
a vC. likvidace obalů,

4. SouČástí dodávky zboží dle odst. 1tohoto Článku smlouvy je dále předání veškeré dokumentace
vztahující se ke zboží, která je potřebná pro nakládání se zbožím a pro jeho provoz nebo kterou
vyžadují přísluŠné obecně závazné právní předpisy a české a evropské normy ČSN a EN., zejména
dodacílist, návody k použitíapod.

lV.
Kvalitativní požadavky na zboží

1. Zboží musí splňovat veškeré požadavky příslušných obecně závazných právních předpisů
a českých a evropských norem ČSN a EN. Zbožíbude dodáno nové, ne repasované, ne demo verze.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je vlastníkem zboží a že na zboží neváznou Žádné věcné ani právní
vady.

V.
Doba, místo, způsob a jakost plněni

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne uzavření této
smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Místem plnění je Základni škola s rozšířeným vyučováním informatiky a výpočetní techniky,
Teplice, Plynárenská 2953

3. O řádném dodání zboží, sepIšI smluvní strany předávací protokol, který bude podepsán
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za kupujÍcÍho podepisuje předávací protokol
pověřený zaměstnanec uvedený v ČI. lX. odst. 4 této smlouvy a zástupce pracoviště, pro které je
zboží určeno, Pokud bude zboží dodáváno po částech, sepíŠou smluvní strany předávací protokol
na každou dodanou Část.Vtakovém případě se řádným a úplným splněním dodávky rozumípodpis
protokolu na poslední Část dodávky zboží.

4. Nebezpečí Škody na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem
oboustranného podpisu předávacího protokolu dle předchozího odstavce.

5. prodávajÍcÍ uvědomío datu dodávky zbožipověřeného zaměstnance kupujÍcÍho uvedeného v ČI.
lX. odst. 4 této smlouvy alespoň 3 pracovnídny před jejím uskutečněním.

6. KupujÍcÍ je oprávněn nepřevzít zboží, pokud prodávajÍcÍ zboží nedodá řádně a včas, zejména
pokud prodávajÍcÍ nedodá zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě, zboží je poškozené nebo
rozbité, prodávajÍcÍ nedodá potřebnou dokumentaci ke zboží nebo neprovede Činnosti
podmiňujÍcÍ uvedenÍzboží do provozu a jeho řádnou funkčnost.

7, prodávajÍcÍ prohlašuje a dokladem od výrobce, případně svým čestným prohlášením, na
vyžádáni Kupujícího doloží, Že dodané zboží je originálnI, nepoužité, nepoškozené, homologované,

2



Č. smlouvy kupujícŕ
Č, smlouvy prodávajícŕ

nerepasované, odpovidajÍcÍ platným technickým normám a dále bezpečnostním a hygienickým
normám a předpisům ČR. Zboží musí být také zkompletované z dílů, které jsou orjginá|ní,
nepoužité, nepoŠkozené, a nerepasované.

VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. KupujÍcÍse za zbožízavazuje prodávajicňmu zaplatit za celý předmět p|něnjce|kovou kupnícenu
ve výši:

cena bez DPH 115 540,- KČ
DPH sazby 21% 24 263,40 KČ
cena celkem vC. DPH 139 803,40- KČ
(slovy: sto třicet devět tisíc osm set tři korun českých a čtyřicet haléřů)

2. Úhrada celkové kupní ceny bude kupujíchn provedena na základě faktury vystavené
prodávajíchn po podpisu předávacího protokolu za dodávku veškerého zboži(resp. poslední Části)
dle ČI. V. odst. 3 této smlouvy, se splatností faktury nejpozději do 21 dnů ode dne jejího doručení
kupujÍcÍmu. Úhradu faktury provede kupujÍcÍ bezhotovostním převodem na účet prodávajÍcÍho
uvedený v ČI. l. odst. 2 této smlouvy. Úhradou kupní ceny se pro úČely této smlouvy rozumí
odepsání příslušné částky z účtu kupujÍcÍho.

3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu dle platných právních
předpisů, jinak je kupujIcíoprávněn vrátit ji prodávajíchnu k opravě.

4. Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je stanovena dohodou podle zák.
Č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů a jedná se o cenu kompletní dodávky, v níž
je zahrnuta doprava, clo, kurzové rozdíly, doklady ke zboží a veškeré další náklady prodávajÍcÍho
nutné ke splněni jeho povinností dle této smlouvy. Celková kupní cena je nejvýše přípustná.

5. KupujÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, pokud prodávajÍcÍřádně nesplnIdodávku
v terminu stanoveném v ČI. V. odst. 1této smlouvy. V případě odstoupeni nemá prodávajicinárok
na žádné finanční plněni. Odstoupeni je účinné okamžikem jeho doručení prodávajÍcÍmu. Při
odstoupení od smlouvy z důvodu nesplněni terminu dodávky je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujÍcÍmu vzniklou škodu, popř. jinou nemajetkovou újmu.

VII.
Sankční ujednání

1. V případě, Že prodávajÍcÍ je v prodlenIs dodáním zboží a služby v termínu dle článku V. odst. 1
této smlouvy, je povinen uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny podle ČI. Vi.
odst. 1této smlouvy za každý započatý den prodlenI.

2. V případě, Že kupujÍcÍ je v prodlenís úhradou kupniceny v terminu dle ČI. VI. odst. 2, je povinen
uhradit prodávajÍcÍmu úrok z prod|eníd|e příslušných právních předpisů.

3. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu Škody, popř. jiné
nemajetkové újmy, způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to
včetně Škody, popř. jiné nemajetkové újmy, která přesahuje smluvní pokutu.

3



Č. smlouvy kupuýci:
Č. smlouvy prodávajÍcÍ:

VIII.
Záruční podmínky a servis

1. Záruční doba činí 24 měsíců, která je uvedena ve specifikci v příloze č. 1 a poČíná běžet
okamžikem oboustranného podpisu předávacího protokolu dle ČI. V. odst. 3 této smlouvy.

2. Hlášenizávad, reklamacia haváriÍpřijimá výrobce na tel. č. 800 702 703
Záruční servis pro produkty Leňovo je realizován prostřednictvím kurýrní služby - zařízenI
budou dopravena do servisního střediska a po opravě doručena zpět zdarma.

lX.
Ostatní ujednáni

1. ProdávajÍcÍ je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které
se dozvěděl při realizaci této smlouvy a v souvislosti s ni a které jsou chráněny přIsIušnými obecně
závaznými právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace)
nebo které kupujici prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni platnosti této
smlouvy. Plněni této povinnosti se prodávajÍcÍ zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců,
případně jiných osob, které prodávajÍcÍ k realizaci této smlouvy použije.

2. ProdávajIcí není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez
písemného souhlasu kupujÍcÍho.

3. prodávajÍcÍsouh|asjse zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejích části podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zejména s povinnosti
kupujÍcÍho poskytnout informaci o ceně zboží a název a sídlo prodávajÍcÍho. prodávajÍcÍ je
seznámen se skutečnosti, Že poskytnutítěchto informaci se dle citovaného zákona nepovažuje za
porušeni obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.

4. KupujÍcÍ pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:

5. ProdávajÍcÍ pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:

6. Ke změně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé smluvní straně doporučeným
dopisem.

7. prodávajÍcÍvýs|ovně prohlašuje, Že souhlasis uveřejněním plného zněnitéto smlouvy v souladu
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. Smluvní strany se
dohodly, že odpovědnost za uveřejněnIsmlouvy v registru smluv nese kupujÍcÍ.

4



Č. smlouvy kupujícŕ
Č. smlouvy prodávajícŕ

XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, jakoži právní vztahy smluvních stran z ni vyp|ývajÍcÍ
a jejím textem výslovně neupravené se řIdi zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a
souvisejÍcÍmi předpisy právního řádu ČR s vyloučením koliznIch norem.

2. Nedílnou součástitéto smlouvy tvoří příloha č. I-položková specifikace zbožia cenový rozpočet

3. je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným,
neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajIcIch ustanovenitéto smlouvy tím
nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazuji, že jakékoli takové nezákonné, neplatné
nebo nevykonatelné ustanoveni nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či
nevykonatelnému ustanoveni svým významem co nejblíže.

4. Smluvní strany se zavazujíveškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou.

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými
zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě, vyjma změny pověřených
pracovníků dle Článku X. odst. 4 a 5 této smlouvy. Všechny dodatky, které budou označeny jako
dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součásti této smlouvy.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž kupujÍcÍ obdrží jedno vyhotovení a
prodávajÍcÍ obdrží jedno vyhotoveni.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran a zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

V dne
Za kupujÍcÍho:

V Ostravě dne 4.3.2021
Za prodávajÍcÍho:

5




